ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 1554-CV/HU
Triển khai thực hiện Hướng dẫn số

31-HD/VPTW, ngày 03/01/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 17 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  - Các chi, đảng bộ trực thuộc.

- Các cơ quan, ban, ngành, Ủy ban MTTQ và các đoàn

thể chính trị - xã hội huyện.

Thực hiện Hướng dẫn số 31-HD/VPTW, ngày 03/01/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng về xây dựng và sử dụng danh mục hồ sơ của cơ quan, tổ chức

đảng ở địa phương, Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

1. Văn phòng Huyện ủy sao gửi Hướng dẫn số 31-HD/VPTW, ngày

03/01/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng tới các cơ quan, ban, ngành, Ủy ban

MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện; chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn, đôn đốc việc triển

khai thực hiện việc xây dựng và sử dụng danh mục hồ sơ của cơ quan, đơn vị, tổ

chức đảng trực thuộc đảm bảo theo quy định.

2. Các chi, đảng bộ trực thuộc chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm Hướng dẫn

số 31-HD/VPTW, ngày 03/01/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng, Quyết định

số 752-QĐ/HU, ngày 14/02/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về ban hành danh

mục và thành phần tài liệu nộp vào lưu trữ cơ quan của Đảng ở cấp huyện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2025-02-18T08:10:57+0700

		2025-02-18T13:53:51+0700